πραγματοποιήσουν την καλοκαιρινή τους εκδήλωση  για  το κλείσιμο  της χρονιάς που πέρασε 

2024-2025   στο πάρκο  Χατζηχαλάρ. 

Στην εκδήλωση θα λάβουν μέρος τμήματα  μουσικής  , παραδοσιακών χορών, λάτιν ,κλπ από τις 

Λέσχες Πολιτισμού του δήμου Λαρισαίων .  

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης , υπολογίζεται να ανέλθει στα 1662,01€ ( χίλια  εξακόσια 

εξήντα δύο  ευρώ και  ένα λεπτό) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και αναλύεται δε ως 

εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ Φ.Π.Α. 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 
ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, για κάλυψη των δαπανών που αφορούν στην καλοκαιρινή 

μουσικοχορευτική εκδήλωση των Λεσχών Πολιτισμού, για  το κλείσιμο  της χρονιάς που πέρασε 

2024-2025, στο πάρκο  Χατζηχαλάρ. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης, υπολογίζεται να ανέλθει στα 1662,01€ ( χίλια εξακόσια 

εξήντα δύο  ευρώ και  ένα λεπτό) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων 

ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ 
Φ.Π.Α. 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 

ΛΟΙΠΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ